
     Uchwała Nr XXV/138/2005                                                     
     Rady Gminy Sadlinki 
     z dnia 21 kwietnia 2005r. 
 
 
 
 
w sprawie zmian bud�etu Gminy Sadlinki na 2005r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806) art. 109, 110, 112, 116,118, 124, 128, ust. 2 I 3, art. 134 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 155 poz. 1014 (j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 
148 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala co nast�puje:  
 
      § 1 
 
W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXIV/131/2005 z dnia 23 marca 2005r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu Gminy Sadlinki wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
 

1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy Sadlinki na 2005r. na kwot� 9.165.134,- zł na skutek 
ich zwi�kszenia o kwot� 86.003,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala si� wydatki bud�etu Gminy Sadlinki na 2005r. na kwot� 10.341.134,- zł na skutek 
ich zwi�kszenia o kwot� 86.003,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.   Ustala si� wydatki majatkowe na kwot� 2.114.000,-zł na skutek ich zwi�kszenia o kwot� 
97.000,- zł zgodnie z zał�cznikiem Nr  3 do niniejszej uchwały. 

4.   Ustala si� plan wydatków zwi�zanych z wieloletnim programem inwestycyjnym na lata 
2005-2007 zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.   Ustala si� plan wydatków zwi�zanych z wieloletnim planem inwestycyjnym na lata 2005-
2007 zgodnie z zał�cznikiem Nr 5. 

 
§ 2 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
        Przewodnicz�cy  Rady 
        Mirosław Zdankiewicz 
 
 
 
 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/138/2005
Rady Gminy Sadlinki z dn.21.04.2005r.PLAN DOCHODÓW NA 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

6090 Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,0015 000,00 -15 000,00 0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

45 000,000,00 0,00 45 000,00

15 000,0060016 Drogi publiczne gminne 45 000,00-15 000,00 45 000,00
600 45 000,00Transport i łączność 15 000,00 -15 000,00 45 000,00

0920 Pozostałe odsetki 8 250,000,00 0,00 8 250,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,008 250,00 -8 250,00 0,00

8 841,0075814 Różne rozliczenia finansowe 8 250,00-8 250,00 8 841,00
758 8 250,00Różne rozliczenia 5 488 385,00 -8 250,00 5 488 385,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin ( związków gmin)

56 003,000,00 0,00 56 003,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 56 003,000,00 56 003,00

854 56 003,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 56 003,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

109 253,00 9 165 134,00Razem 9 079 131,00 -23 250,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV-138-05
Rady Gminy Sadlinki z dn. 21.04.2005r/PLAN WYDATKÓW NA 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,003 000,00 0,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,0087 000,00 -37 000,00 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,0095 000,00 0,00 140 000,00

195 000,0060016 Drogi publiczne gminne 67 000,00-37 000,00 225 000,00
600 67 000,00Transport i łączność 195 000,00 -37 000,00 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,000,00 0,00 217 000,00
54 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 000,000,00 271 000,00

700 217 000,00Gospodarka mieszkaniowa 54 000,00 0,00 271 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,0035 000,00 0,00 39 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,004 000,00 -4 000,00 0,00

40 300,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00-4 000,00 40 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00166 182,00 -32 000,00 134 182,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00165 000,00 -165 000,00 0,00

1 223 386,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00-197 000,00 1 026 386,00

750 4 000,00Administracja publiczna 1 350 795,00 -201 000,00 1 153 795,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00105 000,00 -105 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,000,00 0,00 105 000,00

185 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00-105 000,00 185 000,00
754 105 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 000,00 -105 000,00 195 000,00

4810 Rezerwy 0,0020 000,00 -20 000,00 0,00
20 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00-20 000,00 0,00

758 0,00Różne rozliczenia 20 000,00 -20 000,00 0,00

Strona: 1

0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 56 003,000,00 56 003,00
854 56 003,00Edukacyjna opieka wychowawcza 111 986,00 0,00 167 989,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 56 003,000,00 0,00 56 003,00

2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,0019 703,00 -19 703,00 0,00
19 703,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00-19 703,00 0,00

2710 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

19 703,000,00 0,00 19 703,00
0,0090002 Gospodarka odpadami 19 703,000,00 19 703,00

900 19 703,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 089,00 -19 703,00 171 089,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,000,00 0,00 10 000,00
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 0,0010 000,00 -10 000,00 0,00

10 000,0092116 Biblioteki 10 000,00-10 000,00 10 000,00
921 10 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 410 000,00 -10 000,00 410 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

478 706,00 10 341 134,00Razem 10 255 131,00 -392 703,00

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



         Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/138/2005 
           Rady Gminy Sadlinki z dn, 21 kwietnia 2005r. 
 
 
 
 
 
  PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI 
           NA ROK 2005 
 
 
L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Szacunkowy 

koszt zadania 
+zwi�kszenie 
-zmniejszenie 

    Plan na  
      2005r. 

1. Budowa wodoci�gu wiejskiego wraz z 
przył�czami dla wsi Olszanica - Białki 

1.628.193 -- 1.126.000 

9. Modernizacja �wietlicy w Okr�głej 
Ł�ce 

120.000 -120.000 -- 

10. Modernizacja �wietlicy wiejskiej – 
„Centrum kulturalno - rekreacyjne wsi 
Okr�gła ł�ka 

154.260 +154.260 154.260 

11. Modernizacja �wietlicy wiejskiej w 
Kaniczkach 

80.000 -80.000 -- 

12. Modernizacja �wietlicy wiejskiej – 
„Odnowa centrum kulturalno – 
sportowego wsi Kaniczki 

49.440 +49.440 49.440 

13. Modernizacja �wietlicy wiejskiej w 
Grabowie 

120.000 -120.000 -- 

14. Modernizacja �wietlicy wiejskiej – 
„�wietlica wiejska w Grabowie 
miejscem rekreacji i wypoczynku dla 
mieszka�ców” 

101.330 +101.330 101.330 

15. Budowa kompleksu rekreacyjno-
sportowego w Sadlinkach 

80.000 -80.000 -- 

16. Budowa Skate Parku oraz Parku 
Wypoczynkowego – „Kompleks 
rekreacyjno sportowy w Sadlinkach 

94.970 +94.970 94.970 

17. Remont drogi w miejscowo�ci 
Olszanica 

45.000 +45.000 45.000 

18. Adaptacja pomieszcze� na 
przedszkole 1 oddziałowe w 
miejscowosci sadlinki 

217.000 
 

+52.000 217.000 

 Razem:  +97.000 2.114.000 
 
 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



                    
                 Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/138/2005 

     Rady Gminy Sadlinki z dnia  21.04. 2005r. 
 
                                                                                                                                   

PROGRAM   INWESTYCYJNY   NA   LATA   2005-2007 
Wysoko�� wydatków z bud�etu finansowanych z dochodów i 
przychodów 

W tym wysoko�� wydatków z  
bud�etu finansowanych z 
przychodów  po�yczek i 
kredytów 

2006 2007 

l.p.  
 
 
Nazwa programu 

 
 
 
Cel i jego zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizuj�ca program 
lub koordynuj�ca 
wykonanie 

Okres 
realizacji 
programu, 
termin 
rozpocz�cia i 
zako�czenia 

Ł�czne 
nakłady 
finansowe na 
zadanie w 
okresie jego 
realizacji 

Dotychczasow
e nakłady 
poniesione na 
finansow. 
zadania       2005 

I kwartał 
realizacji 

Pozostałe 
kwartały 

I kwartał 
realizacji 

Pozostałe 
kwartały 

W roku 
bud�et. 
2005 

 2006  2007 

1. Budowa    wodoci�gu  
wiejskiego wraz z 
przył�czami dla wsi 
Olszanica - Białki 

Przył�czenie do 92 
gospodarstw nowych 
poł�cze� i 
podwy�szenie 
wydajno�ci i jako�ci 
wody 
 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

1998-2005 1.628.193 502.193   1.126.000 -- -- -- -- 1.012.000 -- 
 

-- 

2. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Budowa   oczyszczalni i 
kanalizacji terenów 
nadwi�la�skich –  
I etap, 
 

Podł�czenie nowych 
gospodarstw do 
oczyszczalni 
�cieków  

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2004-2007 5.793.100 56.774  296.000 3.333.000 800.000 1.307.326 
 

-- 
 

-- 
 

-- 
 

 3. Budowa chodników  
w  miejscowo�ci 
Sadlinki 

Usprawnienie 
komunikacji  dla 
pieszych i 
poprawienie 
bezpiecze�stwa 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2004-2007 235.000 38.000 95.000 70.000 -- -- 32.000 -- -- -- 

4. Modernizacje stacji 
Uzdatniania wody w 
Gminie Sadlinki 

Poprawienie jako�ci 
wody w Gminie 
Sadlinki oraz 
wydajno�ci 
 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2004-2006 1.000.000 -- 45.000 500.000 455.000 -- -- -- -- -- 

 RAZEM    8.656.293 596.967 1.266.000 866.000 3.788.000 800.000 1.339.326 1.012.000 -- -- 
 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.



              Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/138/2005 
     Rady Gminy Sadlinki z dnia  21.04. 2005r.  .                                                                                                                                                       

WIELOLETNI   PLAN    INWESTYCYJNY   NA   LATA   2005-2007 
Wysoko�� wydatków z bud�etu finansowanych z dochodów i 
przychodów 

W tym wysoko�� wydatków z  
bud�etu finansowanych z 
przychodów  po�yczek i 
kredytów 

2006 2007 

l.p.  
 
 
Nazwa programu 

 
 
 
Cel i jego zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizuj�ca program 
lub koordynuj�ca 
wykonanie 

Okres 
realizacji 
programu, 
termin 
rozpocz�cia i 
zako�czenia 

Ł�czne 
nakłady 
finansowe na 
zadanie w 
okresie jego 
realizacji 

Dotychczas
owe 
nakłady 
poniesione 
na 
finansow. 
zadania 

W roku  
bud�etowym 
2005 I kwartał 

realizacji 
Pozostałe 
kwartały 

I kwartał 
realizacji 

Pozostałe 
kwartały 

W roku 
bud�et. 
2005 

 2006  2007 

1. Budowa    wodoci�gu  
wiejskiego wraz z 
przył�czami dla wsi 
Olszanica - Białki 

Przył�czenie do 92 
gospodarstw nowych 
poł�cze� i 
podwy�szenie 
wydajno�ci i jako�ci 
wody 
 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

1998-2005 1.628.193 502.193 1.126.000 -- -- -- -- 1.012.000 -- 
 

-- 

Budowa   oczyszczalni i 
kanalizacji terenów 
nadwi�la�skich –  
I etap, 
a w tym: 
 

Podł�czenie nowych 
gospodarstw do 
oczyszczalni 
�cieków  

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2004-2007 5.793.100 56.774 -- 296.000 3.333.000 800.000 1.307.326 
 

-- 
 

-- 
 

-- 
 

Zadanie 1 : 
Oczyszczalnia �cieków i 
kanalizacja sanitarna 
 w  m. Wi�liny 

Podł�czenie nowych 
gospodarstw do 
oczyszczalni 
�cieków 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2004-2006 3.685.774 56.774 -- 296.000 3.333.000 -- -- -- -- -- 

2. 
 
 
 
 
 

 
2.1. 

 
 
 

2.2. Zadanie 2 : 
Kanalizacja sanitarna  
w m. Nebrowo Wielkie 

Podł�czenie nowych 
gospodarstw do 
oczyszczalni 
�cieków 
 
 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2007 2.107.326 -- -- -- -- 800.000 1.307.326 -- -- -- 

 3. Budowa chodników  
w  miejscowo�ci 
Sadlinki 

Usprawnienie 
komunikacji  dla 
pieszych i 
poprawienie 
bezpiecze�stwa 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2004-2007 235.000 38.000 95.000 70.000  -- 32.000 -- -- -- 

4. Modernizacje stacji 
uzdatniania wody w 
Gminie Sadlinki 

Poprawienie jako�ci 
wody w Gminie 
Sadlinki oraz 
wydajno�ci 
 

Urz�d Gminy Sadlinki  
Ref. ds. Infrastruktury 
Gminy, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
�rodowiska 

2005-2006 1.000.000 -- 45.000 500.000 455.000 -- -- -- -- -- 

 RAZEM    8.656.293 596.967 1.266.000 866.000 3.788.000 800.000 1.339.326 1.012.000 -- -- 
 

Please purchase PDF Split-Merge on www.verypdf.com to remove this watermark.


